
UCHWAŁA NR XXXVII/411/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie powołania skarbnika Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 594) Rada Gminy Krokowa , na wniosek Wójta Gminy Krokowa, uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Annę Nowak na Skarbnika Gminy Krokowa, głównego księgowego budżetu 
z dniem 1 października 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: F7DF56D5-846B-4139-8B82-7159A769477B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity, Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy powoływanie 
i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta. 

W związku ze złożoną rezygnacją Pani Ewy Szymańskiej zasadnym jest podjęcie decyzji o powołaniu na to 
stanowisko innej osoby. 

Wnioskuję o powołaniu z dniem 1 października na to stanowisko Pani Anny Nowak. 

Kandydatka spełnia wymogi formalne określone w art.54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm). 

Pani Anna Nowak pracuje w Urzędzie Gminy Krokowa od 2003r. 

W latach 2003-2011 zatrudniona była w Referacie Finansowym na stanowisku ds. kontroli wewnętrznej 
i księgowości, w drugiej połowie 2011 roku objęła samodzielne stanowisko głównego specjalisty ds. audytu 
wewnętrznego, 

Ukończyła studia podyplomowe o specjalności „Rachunkowość i Finanse”, posiada certyfikat księgowego 
uprawniający do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych nr 25703/2008 oraz studia podyplomowe 
„Audyt i Kontrola Wewnętrzna w Gospodarce i Administracji”, uzyskując certyfikat audytora wewnętrznego II 
stopnia PIKW oraz certyfikat ciągłego doskonalenia zawodowego wydany przez Institute of Internal Auditors 
Polish Institute. Jest członkiem Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych IIA. 

Posiadane kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie nabyte w księgowości jednostki samorządowej dają 
potwierdzenie, że Pani Anna Nowak w sposób odpowiedzialny i z należytą starannością będzie wykonywać 
swoje obowiązki na powierzonym stanowisku Skarbnika Gminy. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: F7DF56D5-846B-4139-8B82-7159A769477B. Podpisany Strona 1




